
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сорок восьма сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 
22 серпня 2023 року                                м. Деражня                                                        № 48 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) зі зміною конфігурація земельної 

ділянки та без зміни її площі 
 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 12, ст. 791 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання МПП 
«СІРІУС» та рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 
1.  Надати МАЛОМУ ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СІРІУС» дозвіл на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6968 га із земель промисловості, 
транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, що розташована за 
адресою Хмельницька область, Хмельницький район, м. Деражня, вул. Миру, 223/2, зі 
зміною конфігурації земельної ділянки та без зміни її площі, яка знаходиться в постійному 
користуванні МПП «СІРІУС» відповідно до державного акта на право постійного 

користування землею ІІ-ХМ № 001612 від 23.09.1998 року. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 
 

 

Міський голова                                                                                            Андрій КОВПАК  
 


